
Predlagatelj:      
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: Sklep o določitvi izvajalca dejavnosti odvoza vozil v 

skladu z Odlokom o ureditvi cestnega prometa 
GRADIVO PRIPRAVIL: Urad župana, Irena Štokelj 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 
 

Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne 
službe 
 

 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list št. 2/02, 
41/05, 92/05) in 22. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa (Uradni list RS, št. 20/01, v 
nadaljevanju Odlok o ureditvi cestnega prometa) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 
……………….,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa za leto 2010 izvajalca AVTOSERVIS KOBAL, BORUT 
KOBAL s.p., Goriška cesta 74, 5270 Ajdovščina, za opravljanje dejavnosti odvoza nepravilno 
parkiranih in zapuščenih vozil na območju občine Ajdovščina. 
 

  
  
 
 
Številka:  
Datum:    
 

 
ŽUPAN  

Marjan POLJŠAK, s.r. 



Obrazložitev: 
 
1. Pravni temelj: 
Zakon o varnosti cestnega prometa (Ur.l. RS, št. 56/2008-UPB5, 57/2008-ZLDUVCP, 73/2008 
Odl. US: U-I-295/05-38, 58/2009, v nadaljevanju ZVCP-1) v tretji alineji 2. odstavka 15. člena 
določa, da občine določijo pogoje in načine odstranitve in hrambe vozil, nepravilno parkiranih v 
smislu 243. člena ZVCP-1. Dodatno v 5. alineji 1. odstavka 16. člena ZVCP-1 določa, da lahko 
občina na občinskih cestah odredi pogoje in načine odvoza bivalnih priklopnikov in zapuščenih 
vozil. Izvrševanju omenjenih določb so namenjene določbe Odloka o ureditvi cestnega prometa 
(Uradni list RS, št. 20/01, v nadaljevanju Odlok o ureditvi cestnega prometa) izmed katerih 22. 
člena izrecno določa, da Občinski svet Občine Ajdovščina določi izvajalca dejavnosti, ki opravlja 
na območju občine odvoz vozil v primerih iz Odloka o ureditvi cestnega prometa, ki nudi 
primeren prostor za hrambo vozil ter zagotovi ustrezno varovanje vozil v hrambi. 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Občinska uprava je dne 9.2.2010 objavila Povabilo k oddaji ponudbe za ODVOZ, HRAMBO IN 
VAROVANJE NEPRAVILNO PARKIRANIH IN ZAPUŠČENIH VOZIL V LETU 2010. Zaradi 
predmeta naročila je bilo od potencialnih ponudnikov, med drugim, izrecno zahtevano, da 
morajo zagotoviti odvoz, hrambo, varovanje prevzetih vozil pred poškodbami in tatvinami ter 
škodno zavarovanje. Dodatno, pa sta bila kot izločilna kriterija določena pogoja, da izvajalec 
(ponudnik) razpolaga z vozilom za odvoz nepravilno parkiranih oziroma zapuščenih vozil 
oziroma, da predloži sklenjeno pogodbo s pravno ali fizično osebo, ki bo za izvajalca opravljala 
takšne odvoze, ter da mora imeti izvajalec sklenjeno pogodbo s koncesionarjem ravnanja z 
izrabljenimi motornimi vozili o prevzemnem mestu izrabljenih motornih vozil. 
Na povabilo se je odzval le ponudnik Avtoservis Kobal, Kobal Borut s.p., Goriška cesta 74, 5270 
Ajdovščina, ki je svoji ponudbi, med drugim, priložil tudi:  

- predračun za izvajanje storitev po Odloku o ureditvi cestnega prometa; 
- pogodbo o poslovnem sodelovanju s fizično osebo Hitra popravila HIT-PO Tadej 

Lemut s.p., ki razpolaga z vozilom za odvoz nepravilno parkiranih in zapuščenih vozil; 
- potrdilo o vpisu v evidenco zbiralcev izrabljenih motornih vozil na prevzemnem mestu 

št. 35469-53/2008-2 z dne 21.4.2008 ter potrdilo o spremembi potrdila o vpisu v 
evidenco zbiralcev izrabljenih motornih vozil na prevzemnem mestu št. 35469-
103/2008-7 z dne 13.11.2008; 

- uporabno dovoljenje št. 351-1965/2008-5-P z dne 17.4.2006 za objekt na parc. št. 
1070-672 in 1070/713, oboje k.o. Križ; 

- načrt zbiranja odpadkov - izrabljenih motornih vozil z dne 1.6.2008; 
- pogodbo o poslovno tehničnem sodelovanju za upravljanje prevzemnega mesta, 

sklenjeno z Avtotransporti Kastelec, Kastelec Lado s.p., Adamičeva 57, 1290 
Grosuplje, ki je pooblaščen izvajalec javne službe ravnanja z IMV tudi za upravno 
enoto Ajdovščina. 

Iz povedanega izhaja, da Avtoservis Kobal, Kobal Borut s.p., Goriška cesta 74, 5270 Ajdovščina 
izpolnjuje pogoje za opravljanje dejavnosti odvoza vozil v skladu z Odlokom o ureditvi cestnega 
prometa. 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Na podlagi sprejetja tega sklepa bo občinski svet s skladu z 22. členom Odloka o ureditvi 
cestnega prometa potrdil tudi ceno prevoza, hrambe in druge stroške, povezane z ravnanjem z 
nepravilno parkiranimi in zapuščenimi vozili v skladu z določbami dotičnega odloka. 
 

 
TAJNIK 

Vili DURNIK, univ.dipl.prav., s.r. 



Predlagatelj:      
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: Sklep o  potrditvi cen storitev prevoza, hrambe vozil 

in drugih stroškov v skladu z Odlokom o ureditvi 
cestnega prometa 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad župana, Irena Štokelj 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 
 

Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne 
službe 
 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list št. 2/02, 
41/05, 92/05) in 22. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa (Uradni list RS, št. 20/01, v 
nadaljevanju Odlok o ureditvi cestnega prometa) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 
……………….,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje za leto 2010 cene za odvoz in hrambo vozil ter drugih 
stroškov, povezanih z ravnanjem z nepravilno parkiranimi in zapuščenimi vozili. 
 

2. člen 
 
Cene za odvoz, hrambo in varovanje nepravilno parkiranih in zapuščenih vozil za leto 2010 
znašajo: 
 
 Cena v € 

brez DDV 
ODVOZ  
Polna cena odvoza nepravilno parkiranega, pokvarjenega, 
poškodovanega oziroma zapuščenega vozila   

30,00 

Polna cena odvoza nepravilno parkiranega, pokvarjenega, 
poškodovanega oziroma zapuščenega vozila izven poseljenih območij  v 
težje dostopnih krajih ter v primeru otežkočenega nakladanja 

Po dejanskih 
stroških, vendar 

največ 60,00 
Prihod posebnega vozila za odvoz, brez nakladanja in odvoza vozila 20,00 
  
HRAMBA  
Hramba do prvih 72 ur 30,00 
Hramba vozila za vsak naslednji začet dan 1,00 



 
 
Polna cena odvoza zajema stroške prihoda posebnega vozila za odvoz do kraja vozila, stroške 
nalaganja, prevoza, razlaganja in škodno zavarovanje vozila med tem postopkom. 
 
Prihod posebnega vozila za odvoz zajema stroške prihoda vozila v primeru, ko posebno vozilo 
prispe do nepravilno parkiranega, pokvarjenega, poškodovanega oziroma zapuščenega vozila, 
vendar ga zaradi različnih okoliščin ne naloži in odpelje. 
 
Cena hrambe do prvih 72 ur zajemajo stroške administrativnih del povezanih s prevozom in 
prevzemom nepravilno parkiranega, pokvarjenega, poškodovanega oziroma zapuščenega 
vozila in stroške izdaje vozila lastniku ter manipulativne stroške povezane s hrambo takšnih 
vozil. 
 
Cena hrambe vozila za vsak naslednji začet dan zajema stroške hrambe in varovanja vozila. 
 

3. člen 
 
 Ta sklep velja takoj. 
 
Številka:  
Datum:    
 

 
ŽUPAN  

  Marjan POLJŠAK, s.r. 



Obrazložitev: 
1. Pravni temelj: 
Zakon o varnosti cestnega prometa (Ur.l. RS, št. 56/2008-UPB5, 57/2008-ZLDUVCP, 73/2008 
Odl. US: U-I-295/05-38, 58/2009, v nadaljevanju ZVCP-1) v tretji alineji 2. odstavka 15. člena 
določa, da občine določijo pogoje in načine odstranitve in hrambe vozil, nepravilno parkiranih v 
smislu 243. člena ZVCP-1. Isti zakon v 5. odstavku 15. člena ZVCP- 1 določa, da občina določi 
višino stroškov za odstranitev in hrambo nepravilno parkiranega vozila iz 3. alineje 2. odstavka 
15. člena. Dodatno v 5. alineji 1. odstavka 16. člena ZVCP-1 določa, da lahko občina na 
občinskih cestah odredi pogoje in načine odvoza bivalnih priklopnikov n zapuščenih vozil. 
Izvrševanju omenjenih določb do namenjene določbe Odloka o ureditvi cestnega prometa 
(Uradni list RS, št. 20/01, v nadaljevanju Odlok o ureditvi cestnega prometa) izmed katerih 22. 
člena izrecno določa, da Občinski svet občine Ajdovščina  potrdi ceno prevoza, hrambe vozil in 
druge stroške povezane z ravnanjem z nepravilno parkiranimi in zapuščenimi vozili v skladu z 
Odlokom o ureditvi cestnega prometa. 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Da bi uredili pogoje in način ravnanja z nepravilno parkiranimi in zapuščenimi vozili je potrebno 
potrditi in objaviti cenik storitev povezanih z izvajanjem dejavnosti ravnanja s takšnimi vozili v 
skladu z Odlokom o ureditvi cestnega prometa. 
  
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Stroške odvoza vozila mora v skladu s 1. odstavkom 19. člena Odloka o ureditvi cestnega 
prometa poravnati lastnik vozila, v kolikor lastnika vozila ni mogoče ugotoviti oziroma je ta 
neznan, je v skladu z veljavno zakonodaje te stroške dolžna kriti občina. 
 
V proračunu so že zagotovljena sredstva pod postavko 15009 - odvoz odsluženih vozil. 
 
Številka:  
Datum:    

 
TAJNIK 

Vili DURNIK, univ.dipl.prav., s.r. 
 


